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MAJLIS PERBANDARAN JOHOR BAHRU TENGAH 

KENYATAAN TAWARAN 
(KHAS UNTUK BUMIPUTRA) 

 
 

1. Sebut harga adalah dipelawa daripada kontraktor-kontraktor bumiputera yang mempunyai  Perakuan Pendaftaran,       
Sijil Perolehan  Kerja Kerajaan  dan Sijil Taraf Bumiputera yang berdaftar dengan LEMBAGA PEMBANGUNAN       
INDUSTRI PEMBINAAN MALAYSIA (CIDB) dan KEMENTERIAN KEWANGAN MALAYSIA (KKM) yang       
masih sah dibenarkan membuat tawaran sekurang-kurangnya tiga (3)  bulan  selepas tarikh tutup iklan sebut         
harga (11  APRIL 2016)  bagi kerja serta syarat-syarat berikut :  

 

Bil. 
No. Sebut 

harga 
Tajuk Projek Gred Kategori 

Peng 
khususan 

Harga 
(RM) 

1. 
 
 
 

2. 
 
 
 

3. 
 
 
 

4. 
 
 
 

5. 
 
 
 
 

6. 
 
 
 

7. 
 
 
 

MPJBT / S /  
52 / 2016 

 
 

MPJBT / S /  
53 / 2016 

 
 

MPJBT / S /  
54 / 2016 

 
 

MPJBT / S /  
55 / 2016 

 
 

MPJBT / S /  
56 / 2016 

 
 
 

MPJBT / S /  
57 / 2016 

 
 

MPJBT / S /  
58 / 2016 

 

KERJA-KERJA PEMANGKASAN DAN PENEBANGAN POKOK 
DALAM KAWASAN MPJBT UNTUK TEMPOH 1 TAHUN BAGI 
ZON 1 TAHUN 2016 
 
KERJA-KERJA PEMANGKASAN DAN PENEBANGAN POKOK 
DALAM KAWASAN MPJBT UNTUK TEMPOH 1 TAHUN BAGI 
ZON 2 TAHUN 2016 
 
KERJA-KERJA PEMANGKASAN DAN PENEBANGAN POKOK 
DALAM KAWASAN MPJBT UNTUK TEMPOH 1 TAHUN BAGI 
ZON 3 TAHUN 2016 
 
KERJA-KERJA PEMANGKASAN DAN PENEBANGAN POKOK 
DALAM KAWASAN MPJBT UNTUK TEMPOH 1 TAHUN BAGI 
ZON 4 TAHUN 2016 
 
KERJA-KERJA PEMANGKASAN DAN PENEBANGAN POKOK 
DALAM KAWASAN MPJBT UNTUK TEMPOH 1 TAHUN BAGI 
ZON 5 TAHUN 2016 
 
 
KERJA-KERJA PEMANGKASAN DAN PENEBANGAN POKOK 
DALAM KAWASAN MPJBT UNTUK TEMPOH 1 TAHUN BAGI 
ZON 6 TAHUN 2016 
 
KERJA-KERJA PEMANGKASAN DAN PENEBANGAN POKOK 
DALAM KAWASAN MPJBT UNTUK TEMPOH 1 TAHUN BAGI 
ZON 7 TAHUN 2016 

KKM 
 
 
 

KKM 
 
 
 

KKM 
 
 
 

KKM 
 
 
 

KKM 
 
 
 
 

KKM 
 
 
 

KKM 

- 
 
 
 
- 
 
 
 
- 
 
 
 
- 
 
 
 
- 
 
 
 
 
- 
 
 
 
- 

221002 
 
 
 

221002 
 
 
 

221002 
 
 
 

221002 
 
 
 

221002 
 
 
 
 

221002 
 
 
 

221002 
 

55.00 
 
 
 

55.00 
 
 
 

55.00 
 
 
 

55.00 
 
 
 

55.00 
 
 
 
 

55.00 
 
 
 

55.00 

 



2 
 

Bil. 
No. Sebut 

harga 
Tajuk Projek Gred Kategori 

Peng 
khususan 

Harga 
(RM) 

 

8. 
 
 
 

9. 
 
 
 

10. 
 
 
 

11. 
 
 
 

12. 
 
 
 

13. 
 
 
 

14. 
 
 
 

15. 
 
 
 

16. 
 
 
 

17. 
 
 
 

18. 
 
 
 

19. 

 

MPJBT / S /  
59/ 2016 

 
 

MPJBT / S /  
60/ 2016 

 
 

MPJBT / S /  
61/ 2016 

 
 

MPJBT / S /  
62/ 2016 

 
 

MPJBT / S /  
63/ 2016 

 
 

MPJBT / S /  
64/ 2016 

 
 

MPJBT / S /  
65/ 2016 

 
 

MPJBT / S /  
66/ 2016 

 
 

MPJBT / S /  
67/ 2016 

 
 

MPJBT / S /  
68/ 2016 

 
 

MPJBT / S /  
69/ 2016 

 
 

MPJBT / S /  
70/ 2016 

 

KERJA-KERJA PEMANGKASAN DAN PENEBANGAN 
POKOK DALAM KAWASAN MPJBT UNTUK TEMPOH 1 
TAHUN BAGI ZON 8 TAHUN 2016 
 
KERJA-KERJA PEMANGKASAN DAN PENEBANGAN 
POKOK DALAM KAWASAN MPJBT UNTUK TEMPOH 1 
TAHUN BAGI ZON 9 TAHUN 2016 
 
KERJA-KERJA PEMANGKASAN DAN PENEBANGAN 
POKOK DALAM KAWASAN MPJBT UNTUK TEMPOH 1 
TAHUN BAGI ZON 10 TAHUN 2016 
 
KERJA-KERJA PEMANGKASAN DAN PENEBANGAN 
POKOK DALAM KAWASAN MPJBT UNTUK TEMPOH 1 
TAHUN BAGI ZON 11 TAHUN 2016 
 
KERJA-KERJA PEMANGKASAN DAN PENEBANGAN 
POKOK DALAM KAWASAN MPJBT UNTUK TEMPOH 1 
TAHUN BAGI ZON 12 TAHUN 2016 
 
KERJA-KERJA PEMANGKASAN DAN PENEBANGAN 
POKOK DALAM KAWASAN MPJBT UNTUK TEMPOH 1 
TAHUN BAGI ZON 13 TAHUN 2016 
 
KERJA-KERJA PEMANGKASAN DAN PENEBANGAN 
POKOK DALAM KAWASAN MPJBT UNTUK TEMPOH 1 
TAHUN BAGI ZON 14 TAHUN 2016 
 
KERJA-KERJA PEMANGKASAN DAN PENEBANGAN 
POKOK DALAM KAWASAN MPJBT UNTUK TEMPOH 1 
TAHUN BAGI ZON 15 TAHUN 2016 
 
KERJA-KERJA PEMANGKASAN DAN PENEBANGAN 
POKOK DALAM KAWASAN MPJBT UNTUK TEMPOH 1 
TAHUN BAGI ZON 16 TAHUN 2016 
 
KERJA-KERJA PEMANGKASAN DAN PENEBANGAN 
POKOK DALAM KAWASAN MPJBT UNTUK TEMPOH 1 
TAHUN BAGI ZON 17 TAHUN 2016 
 
KERJA-KERJA PEMANGKASAN DAN PENEBANGAN 
POKOK DALAM KAWASAN MPJBT UNTUK TEMPOH 1 
TAHUN BAGI ZON 18 TAHUN 2016 
 
KERJA-KERJA PEMANGKASAN DAN PENEBANGAN 
POKOK DALAM KAWASAN MPJBT UNTUK TEMPOH 1 
TAHUN BAGI ZON 19 TAHUN 2016 
 
 

 

KKM 
 
 
 

KKM 
 
 
 

KKM 
 
 
 

KKM 
 
 
 

KKM 
 
 
 
 

KKM 
 
 
 

KKM  
 
 

KKM 
 
 
 

KKM 
 
 
 

KKM 
 
 
 

KKM 
 
 
 

KKM 

 

- 
 
 
 
- 
 
 
 
- 
 
 
 
- 
 
 
 
- 
 
 
 
 
- 
 
 
 
- 
 
 
- 
 
 
 
- 
 
 
 
- 
 
 
 
- 
 
 
 
- 

 

221002 
 
 
 

221002 
 
 
 

221002 
 
 
 

221002 
 
 
 

221002 
 
 
 

221002 
 
 
 

221002 
 
 
 

221002 
 
 
 

221002 
 
 
 

221002 
 
 
 

221002 
 
 
 

221002 
 
 
 
 
 

 

55.00 
 
 
 

55.00 
 
 
 

55.00 
 
 
 

55.00 
 
 
 

55.00 
 
 
 

55.00 
 
 
 

55.00 
 
 
 

55.00 
 
 
 

55.00 
 
 
 

55.00 
 
 
 

55.00 
 
 
 

55.00 
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Bil. 
No. Sebut 

harga 
Tajuk Projek Gred Kategori 

Peng 
khususan 

Harga 
(RM) 

 
20. 

 
 
 

21. 
 
 
 

22. 
 
 
 

23. 
 
 
 
 

24. 
 
 
 
 

25. 
 
 
 
 

26. 
 
 
 
 

27. 
 
 
 
 

28. 
 
 
 
 

29. 
 
 
 
 
 
 

 
MPJBT / S /  
71/ 2016 

 
 

MPJBT / S /  
72/ 2016 

 
 

MPJBT / S /  
73/ 2016 

 
 

MPJBT / S /  
168/ 2016 

 
 
 

MPJBT / S /  
169/ 2016 

 
 
 

MPJBT / S /  
170/ 2016 

 
 
 

MPJBT / S /  
171/ 2016 

 
 
 

MPJBT / S /  
172/ 2016 

 
 
 

MPJBT / S /  
173/ 2016 

 
 
 

MPJBT / S /  
174/ 2016 

 
KERJA-KERJA PEMANGKASAN DAN PENEBANGAN 
POKOK DALAM KAWASAN MPJBT UNTUK TEMPOH 1 
TAHUN BAGI ZON 20 TAHUN 2016 
 
KERJA-KERJA PEMANGKASAN DAN PENEBANGAN 
POKOK DALAM KAWASAN MPJBT UNTUK TEMPOH 1 
TAHUN BAGI ZON 21 TAHUN 2016 
 
KERJA-KERJA PEMANGKASAN DAN PENEBANGAN 
POKOK DALAM KAWASAN MPJBT UNTUK TEMPOH 1 
TAHUN BAGI ZON 22 TAHUN 2016 
 
KERJA – KERJA PENYELENGGARAAN, PEMBERSIHAN 
DAN PENJAGAAN LANDSKAP DI TAMAN PERMAINAN 
KANAK-KANAK ZON 1, KAWASAN MPJBT, DAERAH 
JOHOR BAHRU 
 
KERJA – KERJA PENYELENGGARAAN, PEMBERSIHAN 
DAN PENJAGAAN LANDSKAP DI TAMAN PERMAINAN 
KANAK-KANAK ZON 2, KAWASAN MPJBT, DAERAH 
JOHOR BAHRU 
 
KERJA – KERJA PENYELENGGARAAN, PEMBERSIHAN 
DAN PENJAGAAN LANDSKAP DI TAMAN PERMAINAN 
KANAK-KANAK ZON 3, KAWASAN MPJBT, DAERAH 
JOHOR BAHRU 
 
KERJA – KERJA PENYELENGGARAAN, PEMBERSIHAN 
DAN PENJAGAAN LANDSKAP DI TAMAN PERMAINAN 
KANAK-KANAK ZON 4, KAWASAN MPJBT, DAERAH 
JOHOR BAHRU 
 
KERJA – KERJA PENYELENGGARAAN, PEMBERSIHAN 
DAN PENJAGAAN LANDSKAP DI TAMAN PERMAINAN 
KANAK-KANAK ZON 5, KAWASAN MPJBT, DAERAH 
JOHOR BAHRU 
 
KERJA – KERJA PENYELENGGARAAN, PEMBERSIHAN 
DAN PENJAGAAN LANDSKAP DI TAMAN PERMAINAN 
KANAK-KANAK ZON 6, KAWASAN MPJBT, DAERAH 
JOHOR BAHRU 
 
KERJA – KERJA PENYELENGGARAAN, PEMBERSIHAN 
DAN PENJAGAAN LANDSKAP DI TAMAN PERMAINAN 
KANAK-KANAK ZON 7, KAWASAN MPJBT, DAERAH 
JOHOR BAHRU 
 

 
KKM  

 
 
 

KKM 
 
 
 

KKM 
 
 
 

G1 
 
 
 
 

G1 
 
 
 
 

G1 
 
 
 
 

G1 
 
 
 
 

G1 
 
 
 
 

G1 
 
 
 
 

G1 

 
- 
 
 
 
- 
 
 
 
- 
 
 
 

CE 
 
 
 
 

CE 
 
 
 
 

CE 
 
 
 
 

CE 
 
 
 
 

CE 
 
 
 
 

CE  
 
 
 
 

CE 

 
221002 

 
 
 

221002 
 
 
 

221002 
 
 
 

CE14 
 
 
 
 

CE14 
 
 
 
 

CE14 
 
 
 
 

CE14 
 
 
 
 

CE14 
 
 
 
 

CE14 
 
 
 
 

CE14 
 
 

 
55.00 

 
 
 

55.00 
 
 
 

55.00 
 
 
 

55.00 
 
 
 
 

55.00 
 
 
 
 

55.00 
 
 
 
 

45.00 
 
 
 
 

55.00 
 
 
 
 

55.00 
 
 
 
 

55.00 
 



4 
 

 
 
2. Dokumen Meja Sebut harga akan dipamerkan mulai 28 DISEMBER 2015 sehingga 11 JANUARI 2016 semasa 

waktu pejabat di Bahagian Pengurusan Kontrak, Aras 9, Majlis Perbandaran Johor Bahru Tengah, Skudai, Johor. 
 

3. Dokumen Sebut harga dan sampul surat boleh diperolehi mulai 28 DISEMBER 2015 sehingga 11 JANUARI 2016 
semasa waktu pejabat  di Kaunter No. 14 (Penjualan Sebut harga / Tender), Aras G, Majlis Perbandaran Johor Bahru 
Tengah, Skudai, Johor. Kontraktor hendaklah menghantar dokumen sebut harga menggunakan sampul surat yang 
telah disediakan dan berlakri (seal) dengan mengemukakan bayaran wang tunai bagi setiap dokumen sebut harga.  

 

4. Dokumen sebut harga akan hanya dikeluarkan kepada kontraktor-kontraktor (Pemilik Asal) yang membawa surat 
PENDAFTARAN ASAL , Lembaga Pembangunan Industri Pembinaan Malaysia (CIDB) dan Sijil Pengiktarafan  
Bumiputera. 

 

5. Kontraktor dikehendaki untuk menyediakan satu salinan Surat Pendaftaran Lembaga Pembangunan 
Industri Pembinaan Malaysia (CIDB) dan Kementerian Kewangan Malaysia (KKM) serta Sijil 
Pengiktirafan  Taraf Bumiputera semasa membuat pembelian dokumen sebut harga . 

 

6. Semua Dokumen Sebut harga yang telah dilengkapkan hendaklah dimasukkan ke dalam Peti Sebut harga di Jabatan 
Khidmat Pengurusan, Aras 8, Menara Majlis Perbandaran Johor Bahru Tengah, Skudai sebelum jam  

 12.00 Tengah hari pada : 11 JANUARI 2016 
 

7. Penender yang tidak berjaya boleh mengambil semula dokumen sebut harga mereka di Bahagian Pengurusan 
Kontrak, Aras 9, Majlis Perbandaran Johor Bahru Tengah, Skudai, Johor dalam tempoh Sembilan puluh hari       
(90 hari) selepas tarikh berkuatkuasa sebut harga. Selepas tempoh tersebut semua dokumen sebut harga yang 
tidak berjaya akan dilupuskan. 

 
  
 t.t 

 (DR. BADRUL HISHAM BIN KASSIM) 
 Yang Dipertua, 
 Majlis Perbandaran Johor Bahru Tengah.    
 
 DBHK/MSM/mor * iklan sebut harga 2016/word. 
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Tawaran dipamerkan di papan kenyataan sebagaimana berikut :- 

1. Pejabat Majlis Perbandaran Johor Bahru Tengah. 

2. Pejabat Daerah Johor Bahru. 

3. Pejabat Majlis Bandaraya Johor Bahru. 

4. Pejabat Jurutera Daerah JKR (D) Johor Bahru. 

5. Pejabat MPJBT Cawangan Ulu Tiram. 

6. Pejabat MPJBT Cawangan Taman Johor Jaya 

 7. Pejabat MPJBT Cawangan Taman Perling 

 


	KENYATAAN TAWARAN
	(KHAS UNTUK BUMIPUTRA)

